令和２年（2020 年）３月 16 日

 保護者の皆様

北海道小樽高等支援学校長  松 浦 孝 寿

   令和元年度 修了式及び離任式について(お知らせ)

 立春の候、皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

  このたびの新型コロナウイルス感染予防に伴う臨時休業、分散登校（個別対応、来校相談等）

につきまして、御理解と御協力をいただき感謝いたします。

  さて、令和元年度 修了式、離任式につきまして、生徒の健康を守る観点から次の対応をする

ことといたしましたので、お知らせいたします。

                                      記

１ 令和元年度 修了式及び離任式について

（１） 令和２年３月 24 日（火）の修了式及び離任式は、実施しません。

（２） 令和２年３月 24 日（火）まで臨時休業、令和２年３月 25 日（水）～４月７日（火）

まで学年末・学年始休業（春休み）となります。

（３） 卒業生及び、卒業生の保護者の方につきましても、来校を御遠慮ください。

（４） 令和２年度始業式につきましては、改めて御連絡いたします。

２ 個別の指導計画、各種お便りなどについて

（１） 配布物は、３月 24 日（火）以降にレターパックにて郵送いたします。

３ 学校（教室内、更衣室内）に置いてある荷物について

（１） 教職員で取りまとめ、新年度の教室へ移動いたします。

（２） 寄宿舎生で、学校にジャージ等が置いてある場合は、寄宿舎にて保管します。

（３） 上記のことについて不都合等がありましたら、担任まで御連絡ください。

４ 寄宿舎生の荷物搬出について

（１） 次の期間を搬出可能日とします。

① 期間：令和２年３月 23 日（月）～３月 27 日（金）

② 時間：９：００～１６：００

※搬出方法の詳細につきましては、寄宿舎担当者から御連絡いたします。

（２）来校される方はマスク着用と、できる限り短時間での搬出に御協力ください。

（３）発熱、咳、喉の痛みなどの症状が見られる方や体調不良の方は、来校を御遠慮ください。